
 

 

UCHWAŁA NR XII/118/2025 

RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/84/2024 Rady Gminy Stawiguda z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Stawiguda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym 

od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VIII/84/2024 Rady Gminy Stawiguda z dnia 12 grudnia 2024 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wysokość dodatku motywacyjnego jest uzależniona od jakości i efektów pracy, różnicowana 

w zależności od spełniania warunków, o których mowa w § 5, określono w tabeli: 

TABELA DODATKÓW MOTYWACYJNYCH 

Lp. Stanowisko Wysokość stawki w złotych 

1 Dyrektor od 800,00 zł do 2500,00 zł 

2 Wicedyrektor od 600,00 zł do 1900,00 zł 

3 Nauczyciel od 50,00 zł do 500,00 zł 

”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Dodatek funkcyjny przysługuje dyrektorom, wicedyrektorom i innym nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkole, przewidziane w statutach szkół, nauczycielom pełniącym 

funkcję wychowawców klas, opiekującym się oddziałem przedszkolnym i mentorom, zgodnie z tabelą: 

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

Lp. Stanowisko kierownicze 

Stawka dodatku 

funkcyjnego  

(w złotych) 

1. 

Przedszkole: 

a) dyrektor przedszkola liczącego do 2 oddziałów 

b) dyrektor przedszkola liczącego do 4 oddziałów 

 

700-2500 

900-2800 

2. Szkoła podstawowa, zespół szkolno-przedszkolny:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1503



a) dyrektor szkoły/zespołu liczącej/ego do 10 oddziałów 

b) dyrektor szkoły/zespołu liczącej/ego do 20 oddziałów 

c) dyrektor szkoły/zespołu liczącej/ego do 30 oddziałów 

d) dyrektor szkoły/zespołu liczącej/ego do 40 oddziałów 

e) dyrektor szkoły/zespołu liczącej/ego do 50 oddziałów 

f) dyrektor szkoły/zespołu liczącej/ego do 60 oddziałów 

g) dyrektor szkoły/zespołu liczącej/ego powyżej 61 oddziałów 

h) wicedyrektor szkoły/zespołu liczącej/ego do 10 oddziałów 

i) wicedyrektor szkoły/zespołu liczącej/ego do 20 oddziałów 

j) wicedyrektor szkoły/zespołu liczącej/ego do 30 oddziałów 

k) wicedyrektor szkoły/zespołu liczącej/ego do 40 oddziałów 

l) wicedyrektor szkoły/zespołu liczącej/ego do 50 oddziałów 

m) wicedyrektor szkoły/zespołu liczącej/ego do 60 oddziałów 

n) wicedyrektor szkoły/zespołu liczącej/ego powyżej 61 oddziałów 

600-3000 

900-3300 

1200-3600 

1500-3900 

1800-4200 

2100-4500 

2400-4800 

500-1600 

700-1800 

900-2000 

1200-2200 

1400-2400 

1600-2600 

1800-3000 

3. Inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły 160 

4. Doradca metodyczny lub nauczyciel-konsultant 80 

5. Mentor 80 

6. Wychowawca klasy 400 

7. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 400 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Wieczorek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W świetle obowiązujących przepisów prawa do kompetencji rady gminy należy uchwalenie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Stawiguda. 

Intencją proponowanej zmiany uchwały, o której mowa wyżej, jest podwyższenie dodatków: 

1) funkcyjnego dla dyrektora szkoły lub przedszkola; 

2) motywacyjnego dla dyrektora szkoły lub przedszkola. 

Propozycje przedstawione w projekcie uchwały wynikają z analiz aktualnie wypłacanych dodatków i oznaczają 

zwiększenie wynagrodzenia dodatku funkcyjnego i dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, którym powierzono 

funkcję dyrektora szkoły lub przedszkola oraz funkcję wicedyrektora. 

Zgodnie z art. 30 ust. 6a ustawy - Karta Nauczyciela regulamin podlega uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli. Projekt uchwały został uzgodniony z zakładowymi organizacjami związkowymi - 

Oddziałem ZNP w Stawigudzie i Międzyzakładową Organizację Związkową Pracowników Oświaty NSZZ 

„Solidarność” w Olsztynie. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1503


		2025-04-02T13:19:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




